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İYUN 2022 

QİDA TƏHLÜKƏSİZLİYİ HAQQINDA AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Qida Təhlükəsizliyi haqqında Azərbaycan Respublikasının 5 may 2022-ci il tarixli, 523-VIQ saylı Qanunu 25 

iyun tarixində dərc edilmişdir.  Qanun, Azərbaycanda nisbətən müfəssəl tənzimlənən sahəyə yeni 

tənzimləmə gətirərək, insanların, həmçinin heyvanların həyat və sağlamlığının, habelə istehlakçıların 

hüquqlarının müdafiəsi üçün qida və yem məhsullarının təhlükəsizliyinin təmin edilməsi ilə bağlı 

münasibətləri tənzimləyəcək. 

Qanun 2023-cü ildən qüvvəyə minir; Qanunun sadalanmış dörd maddəsi isə məzmun və ya subyektlərə görə 

daha gec tarixlərdə qüvvəyə minir.  Yeni Qanun qüvvəyə mindiyi tarixdən, Yeyinti Məhsulları haqqında 1999-

cu il 759-IQ saylı Qanunu qüvvədən düşür. 

Yeni Qanunun tənzimləmə dairəsinə (i) qida məhsullarının Azərbaycanda ilkin istehsalı, istehsalı və emalı, 

idxalı, dövriyyəsi, utilizasiyası və məhv edilməsi, (ii) qida məhsulları ilə təmasda olan material və məmulatlar, 

onların istehsalı və emalı, (iii) yem məhsullarının Azərbaycanda ilkin istehsalı, istehsalı və emalı, idxalı, o 

cümlədən (iv) qida məhsulları əldə edilən və qida məhsulları əldə edilməyən heyvanlar üçün nəzərdə tutulan 

yem məhsullarının ilkin istehsalı, istehsalı, emalı, dövriyyəsi, utilizasiyası və məhv edilməsi daxildir. 

Qəbul edilən Qanun şəxsi istehlak üçün hazırlanan, habelə fiziki şəxslərin özləri tərəfindən və ya poçt 

göndərişləri vasitəsilə ölkəyə gətirilən qida məhsullarına və Ələt Azad İqtisadi Zonasında qida və yem 

məhsullarının təhlükəsizliyinin təmin edilməsi ilə bağlı münasibətlərə şamil olunmur. 

Qanunda qida məhsullarına aid olan məhsulların siyahısı göstərilir.  Qida məhsulları anlayışına insanların 

qidalanması üçün nəzərdə tutulan emal olunmamış, yarımemal olunmuş və ya tam emal olunmuş məhsullar, 

o cümlədən qida əlavələri, bioloji aktiv qida məhsulları, qida xammalı, içkilər (alkoqollu və alkoqolsuz), içməli 

su (qablaşdırılmış), duz və saqqız daxil edilir.  Bu anlayışa yem məhsulları, istehlak üçün hazır olmayan diri 

heyvanlar, toxum, məhsulun yığımına qədər bitkilər, dərman vasitələri, ətriyyat-kosmetik vasitələr, tütün və 

tütün məhsulları, narkotik və psixotrop maddələr və çirkləndirici maddələr daxil deyil. 

Qanunda qida təhükəsizliyi reyestrinin aparılması, məhsulların qeydiyyatı, qida və yem məhsullarının 

sertifikatlaşdırılması və təhlükəsizliyinə dövlət nəzarətinə dair ümumi tələblər, o cümlədən qida və yemin 

istehsalı və emalı, və qidanın istehlakı proseslərində Təhlükənin Analizi və Kritik Nəzarət Nöqtələri (HACCP) 

sisteminin tətbiqi müəyyən edilib. 

ƏMƏK VƏ VERGİ MƏCƏLLƏLƏRİNƏ DƏYİŞİKLİKLƏR 

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsinə 13 May 2022-ci il tarixli, 529-VIQD saylı Qanunu ilə edilmiş 

dəyişiklik tərəflərin iradəsindən asılı olmayan əlavə hallarda əmək müqaviləsinə xitam verilə bilməsini 

müəyyən etmişdir.  Bu hallara fiziki şəxs işəgötürənin vəfatı, həbsi, məhdud qabiliyyəti və ya tam 

qabiliyyətsizliyi, cinayət axtarışda olması, və əcnəbi və vətəndaşlığı olmayan işəgötürənin Azərbaycandan 

kənara inzibati qaydada çıxarması daxildir. 

Əmək Məcəlləsinə daha bir dəyişikliyə uyğun olaraq, elektron informasiya sistemində qüvvədə olan əmək 

müqaviləsi bildirişi Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidmətinin qərarı ilə qüvvədən düşmüş hesab edilə bilər. 

Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 13 may 2022-ci il tarixli, 534-VIQD saylı Qanuna əsasən 

2023-cü il fevralın 1-dən etibarən beş il müddətində kütləvi təklif edilmiş və tənzimlənən bazarda ticarətə 
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buraxılmış səhmlər və istiqrazlar üzrə ödənilən dividend, diskont (istiqrazların nominalından aşağı 

yerləşdirilməsi nəticəsində yaranmış fərq), və faiz gəlirləri fiziki şəxslərin gəlir vergisindən azaddır. 

Digər bir dəyişikliyə uyğun olaraq, rezident fiziki şəxsə, qeyri-rezident fiziki şəxsin Azərbaycan 

Respublikasındakı daimi nümayəndəliyinə (maliyyə lizinqini həyata keçirən fiziki şəxslər istisna olmaqla) və 

Azərbaycan Respublikasında daimi nümayəndəliyi olmayan qeyri-rezidentə ödənilən faizlərdən, o cümlədən 

maliyyə lizinqi əməliyyatları üzrə ödənilən ssuda faizlərindən, ödəniş mənbəyində on faiz dərəcə ilə vergi 

tutulur.  Beləliklə, faiz gəlirinin vergiyə əvvəlkindən daha vahid şəkildə cəlb edilməsi nəzərdə tutulmuşdur.  

Bu dəyişiklik bu ilin yanvarın 1-dən qüvvəyə minmişdir. 

 
 
 

İSTƏNİLƏN SUAL VƏ ƏLAVƏ MƏLUMAT ÜÇÜN BİZİMLƏ 
ƏLAQƏ SAXLAYIN: 

BM Morrison Partners 
Tel: (994 12) 497 19 14; 497 19 15 

Faks: (994 12) 497 19 13 
E-mail: info@bmlawaz.com 

 
 

©2022 BM Morrison Partners.  Bütün hüquqlar qorunur.

 
 

 
*  Nəşrimizdə olan məlumat hüquqi və ya digər peşəkar məsləhət təşkil etmir. 


